BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Garde républicaine

Décision n° 27179 du 3 décembre 2015 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la garde républi-
caine - branche «infanterie»

NOR : INTJ1525317S

Le commandant de la garde républicaine,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 25 novembre 2015,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la garde
républicaine — branche «infanterie» — est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Limelette, Jean-Frangois Nigend : 134 921
Lobbé, Philippe Nigend : 145 218
Weiss, Laurent Nigend : 164 043
Huck, Nicolas Nigend : 118 306
Gallenon, Pascal Nigend : 70 336
Laforest, Jacky Nigend : 139 506
Magnetto, Eric Nigend : 156 478
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Rey, Dominique Nigend : 152 732
Job, Frédéric Nigend : 160 647
Madelaine, Frédéric Nigend : 147 496
Potevin, Fabrice Nigend : 160 815
Tirache, José Nigend : 139 289
Goffo, Michel Nigend : 134 808
Le Pape, Ronan Nigend : 151 525
Sireix, Christian Nigend : 135492
Torre, Patrick Nigend : 164 654
Barthes, Christophe Nigend : 144 111
Compérot, Didier Nigend : 108 444
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Sené, Eric Nigend : 132 463
Ducos, Stéve Nigend : 167 831
Desmaziéres, Laurent Nigend : 167 083
Desban, Xavier Nigend : 139 579
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Dreumont, Sébastien
Clouaire, Carine
Milla, Cyrille
Seddik, Paul
Bourdy, Sébastien
Flamand, Gilles
Wiktorowski, Stephan
Noél, Alec

Cuvelier, Francois
Jalovec, Joffrey
Martin, Nicolas
Campanaud, Nicolas
Flocard, Jérome
Didierjean, Patrick
Caboux, Jean-Pierre
Hermal, Patrick
Michel, Philippe
Calba, Philippe

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Blanco, Sébastien
Cornet, Romain
Pappon, Pierre-Olivier
Cadart, Yoann

Pires, Philippe

Wolff, Denis
Leseigneur, Maxime
Chinoune, Christian
Stahl, Thierry
Pateloux, Vincent
Puillon, Alexandre
Perrin, Pierre

Couram, Georgy
Gabard, Rémy

Grelier, Fabien
Lalande, Pierre-Edouard
Ngassaki Missa, Jessyca
Gardes, Jérome
Pasqual, Eric

Guillon, Germain-Antoine
Tual, Laurent

Rolland, Josselin
Salenne, Audrey
Randuineau, Sébastien
Vidal, Ludovic

Pépin, Christophe
Spasaro, Sébastien
Pacher, Romain
Baudry, Romain
Besson, Jérémy

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

197 202
192 027
176 678
218 697
180 459
207 828
151 591
204 229
176 870
194 329
207 839
191 082
195 081
107 842
106 133
107 993
106 544
113 803

248 453
209 229
241 227
242 544
248 298
183 983
217 204
230 880
245 750
228 869
316 495
239 146
215 256
303 548
308 948
236 754
215 376
247 264
319 085
300 524
236 800
238 997
320 968
248 301
320 865
240 186
320 857
300 980
309 381
323 727
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Debacq, Nicolas
Candy, Frédérike
Gantois, Yaélle
Montiel, Christophe
Magquenhen, Dany-Joél
Morlet, Philippe
Stassinet, Eric
Minois, David
Chochoy, Michel
Leroy, Philippe
Fetzer, Jean-Yves

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

321 962
243 007
335433
195 067
140 594
220 256
155 508
160 363
109 863
114 626
122 164

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2015.

Le général de division,
commandant la garde républicaine,
D. STRIEBIG
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